
Model No.HS301D 



Model No.HS301D 
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 188941-1 Ensemble du carter du moteur 1

D10 INC. 3

002 266560-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
40

3

003 188941-1 Ensemble du carter du moteur 1

D10 INC. 1

004 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

4

005 851M09-1 Plaque signalétique HS301D 1 *

005-1 851M08-3 Plaque signalétique HS301D < 1

006 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

6

007 183C54-1 Ensemble de la poignée 1

C10 263002-9 Cheville caoutchouc 4 3

C20 263005-3 Cheville caoutchouc 6 1

C30 931102-0 Écrou hexagonal M4 1

C40 931202-6 Écrou hexagonal M5 3

D10 INC. 17

008 231469-9 Ressort boudin 4 1

009 419664-3 Levier verrou 1

010 632F49-4 Unité de contrôle 1 *

C10 688161-2 Filtre de ligne 1 *

C20 688165-4 Filtre de ligne 1 *

010-1 632L90-3 Unité de contrôle < 1

C10 688161-2 Filtre de ligne 1

C20 688165-4 Filtre de ligne 1

C30 654086-2 Réceptacle 42486-2 2

011 650577-1 Interrupteur SD-006-BB2AA-AA 1

012 644813-5 Borne 1

014 231469-9 Ressort boudin 4 1

015 419665-1 Gâchette allongée 1

016 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

017 183C54-1 Ensemble de la poignée 1

C10 263002-9 Cheville caoutchouc 4 3

C20 263005-3 Cheville caoutchouc 6 1

C30 931102-0 Écrou hexagonal M4 1

C40 931202-6 Écrou hexagonal M5 3

D10 INC. 7

018 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

1

019 452234-5 Cache sortie 1

020 629885-1 Moteur dc 1

021 346337-4 Verrouillage de l’arbre 1

022 233117-6 Ressort boudin 6 1

023 140625-9 Carter d’engrenage complet 1

C10 213325-5 Joint torique 19 1

024 424358-7 Garniture 1

025 210036-3 Roulement à billes 604ZZ 1



026 227737-6 Pignon helicoidal 47 1

027 210028-2 Roulement à billes 606ZZ 1

028 227735-0 Pignon helicoidal 9B 1

029 456252-5 Couvercle lame 1

030 227736-8 Pignon helicoidal 28 1

031 285847-5 Pièce de retenue de roulement 1
4-23

1

032 210069-8 Roulement à billes 6900DDW 1 *

032-1 210258-5 Roulement à billes 6900DDW > 1

033 213435-8 Joint torique 26 1

034 318660-7 Boîtier de roulement 1

035 325983-6 Broche 1

036 265034-2 Vis tete fraisee M5X16 2

037 345470-9 Bague épaisseur 1

038 231867-7 Ressort du carter 4 1

039 452236-1 Coque de protection 1

040 267127-1 Rondelle plate 26 1

041 257938-2 Circlip exterieur WR-26 1

042 224435-3 Flasque interieur 28 1

043 224177-9 Flasque exterieur 28 1

044 922212-4 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X12

1

045 265760-3 Vis avec mollet M5X10 1

046 942101-7 Rondelle élastique 5 1 *

046-1 253427-5 SPRING WASHER 5 O 1 *

047 941101-4 Rondelle plate 5 1

048 265056-2 Vis à tête cylindrique large M5 1

049 252103-8 Écrou de blocage hexagonal M5-
8

1

050 265760-3 Vis avec mollet M5X10 1

051 942101-7 Rondelle élastique 5 1 *

051-1 253427-5 SPRING WASHER 5 O 1 *

052 941101-4 Rondelle plate 5 1

053 346338-2 Guide de profondeur 1

054 268004-0 Axe épaulé tête plate 4 1

055 961017-7 Circlip (EXT) E-3 1

056 268028-6 Axe épaulé tête plate 5 1

057 346339-0 Guide angle 1

058 961017-7 Circlip (EXT) E-3 1

059 135416-1 Ensemble du socle 1

D10 INC. 53-58

A01 783202-0 Cle btr 4 1

A02 B-14607 T.C.T. SAW BLADE 85X15X20T 1

A03 452237-9 Raccord à poussière 1

A04 911128-8 Vis à tête cylindrique M4X16 WR 1

F01 197390-1 Batterie 1000 BL1015 1

F02 197391-9 Batterie 1000 BL1015 1

F03 197393-5 Batterie 1000 BL1016 1

F16 198968-3 Batterie 1000 BL1016 1 *

F17 198969-1 Batterie 1000 BL1016 (2 pcs) 1 *

F18-1 198970-6 Batterie 1000 BL1021B (2 pcs) O 1 *

F19-1 199002-2 Batterie 1000 BL1041B (2 pcs) O 1 *



A05 821550-0 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 2)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A06 807V44-1 Étiquette d’indication HS301DY1J 1

A07 807V45-9 Étiquette de boîtier en plastique 
HS301DY1J

2

A08 197390-1 Batterie 1000 BL1015 1 *

A08-1 197393-5 Batterie 1000 BL1016 < 1

A09 838315-3 Plateau intérieur 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/06/2024


